
wybrane realizacje



O FIRMIE jesteśmy na rynku od 2010 roku

Chcąc budować markę, która opierać się będzie na solidnych filarach  uruchomiliśmy 
zakład produkcyjny z własnym parkiem maszynowym. 

Poszerzyliśmy naszą dotychczasową ofertę o innowacyjne produkty i marki. Pozwoliło nam 
to stworzyć pierwszą na rynku kompletną ofertę, skupioną na indywidualnych potrzebach 
placówek medycznych. Nasze produkty zyskują uznanie również za granicą, cały czas 
poszerzamy sieć dystrybutorów.

Kompleksowość

Już po roku działalności zrealizowaliśmy pierwszą, dużą inwestycję w Akademii Medycznej 
we Wrocławiu. Utwierdziło nas to w przekonaniu, że kompleksowe realizacje to nurt,                     
z którym warto płynąć. 

Pierwsza w Polsce koncepcja „Plus dla Ciebie” okazała się nie tylko rozwojowym kierunkiem, 
ale przede wszystkim wyznaczyła kurs inwestycji na zupełnie innym poziomie, co bardzo 
szybko dostrzegli i docenili nasi klienci. "Plus dla Ciebie" jako model pracy w relacjach 
zaprojektuj-wybuduj-wyposaż otrzymał Nagrodę Złoty Medal na MTP. Kompleksowe 
inwestycje zarządzane przez jedną spółkę przyczyniły się do szybkiego rozwoju firmy 
Formed.

Wnikliwie analizując rynek medyczny i jego rozwój zauważyliśmy deficyt mebli 
dedykowanych placówkom medycznym. W 2015 roku do oferty sprzętu medycznego 
wprowadziliśmy ofertę mebli medycznych i niemedycznych Symbio. Od tego momentu 
mamy możliwość w pełni skompletować wyposażenie całego obiektu.

Ciągły rozwój, kreatywne rozwiązania, a także indywidualne podejście do każdej realizacji 
przyczyniły się do naszego ogromnego sukcesu. W 2019 zrealizowaliśmy największy                     
w Polsce i w Europie projekt w systemie kompleksowych dostaw - nową siedzibę Szpitala 
Uniwersyteckiego w Krakowie.

Aby stać się liderem w realizacjach kompleksowych trzeba mocno trzymać ster 
ukierunkowany na innowacje i rozwój. Wiemy, że oznacza to nieustanne poszukiwanie 
nowych rozwiązań, uczestnictwo w zmianach i podążanie za trendami.

Innowacyjność

Innowacyjność odgrywa kluczową rolę w rozwoju naszej firmy. Każdy nowy produkt czy 
pomysł na kompleksowe wyposażenie powstaje dzięki zaangażowaniu i pracy wielu rąk.     
Po wnikliwych analizach, rozmowach z użytkownikami oraz współpracy z projektantami 
wzornictwa przemysłowego powstały wyjątkowe produkty: łóżko młodzieżowe Teddy oraz 
system do opieki i pielęgnacji noworodka SymbioCare. Oba produkty zostały docenione 
przez rynek nie tylko medyczny, zdobywając liczne nagrody. Jedną z nich jest Dobry Wzór 
najstarszy polski konkurs wzorniczy promujący najlepiej zaprojektowane produkty i usługi 
dostępne na polskim rynku. Znak Dobry Wzór przyznawany jest przez Instytut Wzornictwa 
Przemysłowego za innowacyjność, estetykę, funkcjonalność i jakość wdrażanych 
rozwiązań.

Teddy to łóżko sterowane elektrycznie, bardzo funkcjonalne, a swoją wyjątkową stylistyką 
przełamuje monotonię wnętrz na oddziałach dziecięcych. 

SymbioCare stał się przełomem w funkcjonalności oraz estetyce mebli na oddziałach 
noworodkowych. Podnosi jakość opieki, proponując bardziej ergonomiczne ustawienie 
ciała położnej podczas czynności pielęgnacyjnych. Ma to ogromne znaczenie w trakcie 
wielogodzinnej pracy w pozycji stojącej.

Jakość

Analizujemy, planujemy i wyposażamy. 

W ramach naszej usługi kompleksowej „Plus dla Ciebie” aranżujemy wnętrza obiektów 
medycznych. Dobieramy właściwe systemy meblowe i sprzętowe zgodnie z technologią 
medyczną, zasadami ergonomii, BHP oraz oczywiście z potrzebami użytkowników. 
Wykonujemy wizualizacje pomieszczeń, aby już na etapie aranżowania zaprezentować 
efekt końcowy. Jakość produktu uzupełniamy wysokim poziomem usługi. 
Wyselekcjonowana oferta produktowa oraz dopracowana formuła „Plus dla Ciebie” składają 
się na jakość naszych realizacji.

Zespół

Wraz z poszerzeniem oferty o kolejne produkty i rozwiązania, nasza załoga powiększa się                
o kolejnych specjalistów. Tworzymy zespół oparty na współpracy, przyjaźni oraz 
komunikacji, co stanowi podstawę wielopoziomowych działań. Naszą największą wartością 
i siłą są ludzie budujący wzajemne relacje oparte na zaufaniu i szacunku. Praca zespołowa 
całej załogi przekłada się na sukces, z którego jesteśmy dumni!

Jesteśmy firmą, która czasem żegluje z wiatrem, czasem pod wiatr jednak zawsze przed 
siebie!

Sukces

Lista referencyjna to nie tylko budynki, które zostały wyposażone. Dla nas to przede 
wszystkim działanie na rzecz  poprawy warunków pracy personelu medycznego                        
i zadowolenia pacjentów.  

Wszystko zaczęło się w 2010 roku, w Żywcu, w samym sercu Beskidów. 
Wiedzieliśmy, że to najlepszy moment, aby wspólnie tworzyć markę na 
bazie naszego doświadczenia, wiedzy oraz determinacji w dążeniu do celu. 

Byliśmy gotowi

Patrząc z perspektywy czasu widzimy, że udało nam się zbudować firmę, która 
od wielu lat swoimi rozwiązaniami wytycza nowe ścieżki w komunikacji z 
klientami oraz podnosi jakość usług medycznych w Polsce i poza granicami 
kraju. 

Zarząd Formed

Formed - Bo człowiek jest najważniejszy!



Beskidzkie Centrum Onkologii – Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej 2021 rok

Nowy budynek to serce szpitala, mieszczący oprócz 
oddziałów szpitalnych, blok operacyjny, zakład medycyny 
nuklearnej, pracownię rezonansu magnetycznego, 
pracownię mammografii USG, RTG oraz dwie pracownie 
tomografii komputerowej.

Jest to zdecydowanie jeden z najnowocześniejszych tego 
typu obiektów w Polsce, który umożliwia świadczenie 
pacjentom usług zdrowotnych na najwyższym poziomie.

Do dekoracji ścian w salach pacjentów oraz na szpitalnych 
korytarzach wykorzystane zostały duże grafiki 
przedstawiające głównie motywy natury. 
Kolorami przewodnimi wystroju są m.in. zieleń, błękit i fiolet. 

Beskidzkie Centrum Onkologii 
– Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

“Właśnie uruchomiliśmy nasz nowy budynek, z czego jesteśmy 
dumni. Chciałem wyraźnie podkreślić, że kompleksowe 
wyposażenie naszego budynku w zakresie innych części niż 
sprzęt ciężki, czyli pozostałe elementy wyposażenia, 
kompleksowo pomogła nam uruchomić firma Formed. 
Jesteśmy bardzo zadowoleni ze sprawnej współpracy                                      
i dyspozycyjności firmy, ponieważ projekt ulegał kilkukrotnie 
zmianie. Firma Formed potrafiła dostosować się na bieżąco do 
zmiany naszych oczekiwać. Efekt myślę, że jest zadawalający,      
a pacjenci chwalą przyjemne wnętrza naszego szpitala”. 

Dyrektor Szpitala Beskidzkie Centrum Onkologii 
– Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej  
lek. med. Lech Wędrychowicz



Beskidzkie Centrum Onkologii – Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej 2021 rok



Uniwersyteckie Centrum Kliniczne w Gdańsku 2021 rok

Uniwersyteckie Centrum Kliniczne w Gdańsku

Najnowocześniejszy kompleks kliniczny w Polsce powstał                     
w oparciu o projekty oraz rozwiązania, które oferują 
pacjentom kompleksową, nowoczesną diagnostykę                               
i leczenie w ramach 27 klinik.

Nasz zespół dołożył wszelkich starań, aby wnętrza nowo 
wybudowanej części szpitala mieszczącej Centrum 
Medycyny Nieinwazyjnej UCK były połączeniem 
funkcjonalności, wygody i nowoczesności. 

Nowe przestrzenie będą służyć nie tylko pacjentom, ale także 
studentom i kadrze Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. 
Nowy obiekt, oprócz prowadzenia działalności leczniczej, 
stanowić będzie także istotny ośrodek kształcenia przed                         
i podyplomowego specjalistów w zakresie ochrony zdrowia. 

“W roku 2021 ukończyliśmy naszą flagową inwestycję, jaką jest 
budowa drugiego etapu Centrum Medycyny Nieinwazyjnej. 
Istotnym elementem wyposażenia szpitala była dostawa mebli. 
Mebli zarówno medycznych, administracyjnych, 
magazynowych, związanych z aparaturą jak i zwykłych biurek                                
i krzeseł. Dzięki kompleksowości oferty, którą otrzymaliśmy                     
od firmy Formed, udało nam się inwestycję zrealizować                               
w terminie. Dzięki rozwiązaniu kompleksowym mogliśmy 
sprawniej i szybciej koordynować działania. Istotnym było dla 
nas, iż firma Formed dostarczyła również meble związane                            
z aparaturą medyczną. 
Profesjonalność Formedu przejawiła się w kompleksowości, 
dostawie na czas,  wysokiej jakości wykonania oraz bardzo 
dobrej komunikacji”. 

Z-ca Dyrektora Naczelnego ds. Administracyjno-Technicznych
Uniwersyteckie Centrum Kliniczne w Gdańsku
Arkadiusz Lendzion  



Uniwersyteckie Centrum Kliniczne w Gdańsku 2021 rok



Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie2021 rok

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Wyposażyliśmy kompleksowo sale łóżkowe, przestrzenie 
socjalne, administracyjne i rejestracyjne.

Kolorystyka sprzętu i mebli została dopasowana do szerokiej 
palety kolorów obiektu, dzięki czemu wyposażenie stanowi 
wizualnie spójną całość z wnętrzami szpitala. 
Dziecięce łóżeczka Sparrow ze specjalnie dobranymi 
grafikami na panelach bocznych przyjemnie prezentują się 
w wyrazistych barwach.

Gabinety zabiegowe zostały wyposażone w wózki do 
przewozu pacjentów, wózki zabiegowe oraz meble. 
Zabudowy SYMBIOmed wykonane z płyty tworzywowej 
posiadające blaty z Corianu to rozwiązanie nie tylko bardzo 
estetyczne, ale przede wszystkim trwałe, odporne na częste 
mycie i dezynfekcję.



Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie2021 rok



“Głównym zadaniem architekta było przystosowanie starej 
kubatury do pełnienia wielu funkcji, w tym nowoczesnej 
kliniki ortopedyczno-chirurgicznej. Przez kilka lat 
pracowałam nad tym, by tchnąć ducha w ten zabytkowy 
budynek. Cofnęłam się w czasie za pomocą starych, 
przedwojennych fotografii, aby zachować niepowtarzalny 
klimat uzdrowiska, jednocześnie zapewniając komfort 
współczesnym kuracjuszom i gościom.” 

Architekt  wnętrz 
Urszula Brzozowska - Majdecka 

MIRAI Clinic w Otwocku 2020 rok

MIRAI Clinic w Otwocku 

Ekskluzywna klinika w  historycznych wnętrzach                                 
to ewenement wśród inwestycji medycznych.

Urzeczywistnienie wizji projektowej i odpowiednie dobranie 
wyposażenia było dużym wyzwaniem dla naszej firmy. 
Nietypowe zadanie, w realizacji którego "gotowce"                                          
i standardy nie miały zastosowania, wymagało dostosowania 
pomieszczeń medycznych do atmosfery przedwojennego 
pensjonatu Abrama Gurewicza.

Wszystko w tym obiekcie realizowaliśmy pod specjalne 
wymagania i wytyczne. Kontuary, panele medyczne, 
obłożenia ścian, każda przestrzeń wymagała dedykowanych 
materiałów, wykończenia czy kolorystyki. 

Realizacja tego wymagającego projektu wiązała się ze ścisłą                        
i rzetelną współpracą z projektantem wnętrz, a każdy detal 
musiał być w pełni dopracowany bo piękno tkwi                                  
w szczegółach.



MIRAI Clinic w Otwocku 2020 rok



“Na Zamku Królewskim w Warszawie, Szpital Uniwersytecki 
odebrał nagrodę Innowacyjny Szpital w konkursie Lider 
Roku 2019. Bez wątpienia ta nagroda nie jest nagrodą  
samego Szpitala Uniwersyteckiego, ale też wszystkich osób 
zaangażowanych w całe przedsięwzięcie pod nazwą 
Nowa Siedziba Szpitala Uniwersyteckiego, a co za tym idzie 
także i firmy Formed, która miała istotny wkład w to, jak ten 
szpital obecnie wygląda.”   

Dyrektor Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie 
Marcin Jędrychowski

Szpital Uniwersytecki w Krakowie2020 rok

Szpital Uniwersytecki w Krakowie

Największa w Polsce realizacja, gdzie zarządzenie logistyką 
dostaw i rozładunku, montażem i rozmieszczeniem 
asortymentu było największym wyzwaniem, zrealizowanym 
przed planowanym terminem.
 
Wyposażone zostało dziewięć budynków, czyli łącznie 
czterdzieści trzy kondygnacje. 
Rozładowanych zostało 300 samochodów ciężarowych 
pełnych asortymentu. Zmontowano kilometry zabudów, 
rozniesiono tysiące krzeseł, biurek i szaf.

W efekcie wnętrza szpitala zyskały nowoczesne, funkcjonalne 
wyposażenie spełniające wszystkie wymagania przyszłego 
użytkownika.

MEDYCZNY GIGANT



2020 rok MEDYCZNY GIGANTSzpital Uniwersytecki w Krakowie 



Szpital w Puszczykowie im. prof. S.T. Dąbrowskiego S.A.2020 rok

Szpital w Puszczykowie im. prof. S.T. Dąbrowskiego S.A.

Blok operacyjny w pełni wyposażony w m.in.: stoły 
operacyjne klasy premium firmy OPT, kolumny, mosty, lampy 
operacyjne. 

Kompleksowa realizacja z wykorzystaniem naszych marek 
produktowych: Modulus - modułowa zabudowa ścian,  
Interoom system zarządzania salą operacyjną, Symbio 
systemy meblowe.

Każda z pięciu sal operacyjnych posiada dużą grafikę 
wydrukowaną na szkle, dopasowaną do koloru 
przewodniego, przedstawiającą polskie krajobrazy.  



Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. Józefa Brudzińskiego w Bydgoszczy 2018 rok

Wojewódzki Szpital Dziecięcy
im. Józefa Brudzińskiego w Bydgoszczy

Realizacja, w której kolor miał znaczenie.

Pełna pozytywnych kolorów, kompleksowa realizacja 
obejmowała wyposażenie zarówno części szpitalnej jak                        
i administracyjnej.

Meble dla administracji przykuwają uwagę odważnym                        
i wyrazistym zestawieniem barw, idealnie dopasowanym do 
gotowej kolorystyki wnętrz.
Wyposażenie części medycznej charakteryzuje się  przede 
wszystkim bajeczną i energetyczną kolorystyką, ożywiającą 
przestrzenie szpitala.

Poza standardowym sprzętem i meblami dostarczaliśmy 
także rozwiązania nietypowe, dopasowane do potrzeb 
personelu i użytkowników. 

Najlepszym przykładem jest Sala Doświadczania Świata, 
bogata w barwy, struktury, światła i wiele innych bodźców 
niezbędnych w terapii.

Wszystko po to, aby powrót do zdrowia małych pacjentów 
odbywał się w przyjaznym, kolorowym otoczeniu 
umilającym pobyt w szpitalu.



Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. Józefa Brudzińskiego w Bydgoszczy 2018 rok



Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. Józefa Brudzińskiego w Bydgoszczy 2018 rok
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www.formed-eu.pl

Wszelkie zamieszczone w katalogu znaki towarowe, logo, nazwy handlowe, nazwy produktów chronione są obowiązującym 
prawem własności intelektualnej. Fotografie stanowią wyłączną własność Formed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. 
K. Jakiekolwiek ich kopiowanie, umieszczanie w innych materiałach lub źródłach wymaga zgody podmiotu uprawnionego.

Katalog nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 lub art.543 Kodeksu Cywilnego, a jedynie zaproszenie do zawarcia umowy.
Dostępność produktów, ich charakterystyka oraz ceny mogą ulec zmianie. Formed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. 
zastrzega sobie w szczególności prawo do modyfikacji wyrobu wynikające z rozwoju nad produktem lub z dostosowaniem            
do wymagań użytkownika. 
Kolory przedstawionych produktów mogą różnić się od rzeczywistych.                                                                                                          
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